díla důvody, pro které dílo odmítá převzít. Objednatel může převzít jen dílo, schopné 
řádného a bezpečného užívání.  

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za dílo v rozsahu čl. I. této smlouvy byla smluvními stranami stanovena na částku 

ve výši 98 500 Kč  Kč (slovy: Devadesát osm tisíc pět set ) bez DPH. K této částce bude 
připočtena DPH v zákonné výši. 

2. Tato cena zahrnuje výrobu díla a jeho dopravu do místa plnění a je sjednána jako cena 
nejvýše přípustná. Dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.